
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/643/2023 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Miejskich w Łukowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta Łuków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zarządu Dróg Miejskich w Łukowie stanowiącym załącznik do uchwały  Nr VI/46/2015 
Rady Miasta Łuków z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg Miejskich w Łukowie 
(Dz. Urzędowy Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 1586) zmienionej uchwałą Nr XX/177/2020 Rady Miasta 
Łuków z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Zarządu Dróg Miejskich w Łukowie (Dz. Urzędowy 
Woj. Lubelskiego  2020 r. poz. 1626) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Celem Zarządu Dróg Miejskich jest rozwój infrastruktury dróg 
miejskich, ich budowa, przebudowa, utrzymanie i ochrona oraz sprawowanie zarządu drogami gminnymi 
na terenie Miasta Łuków.” ; 

2) w § 3 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) opracowywanie projektów planów finansowania, budowy, 
przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg, drogowych obiektów inżynierskich oraz sieci kanalizacji 
deszczowej, rowów związanych z funkcjonowaniem sieci kanalizacji deszczowej;”; 

3) w § 3 w ust. 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: „17) określanie warunków technicznych i opiniowanie 
dokumentacji projektowej budowy i przebudowy dróg, obiektów inżynierskich, kanalizacji deszczowej, 
oświetlenia i sygnalizacji;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Okliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 7195


	UCHWAŁA NR LXXXIII/643/2023 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T13:35:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




